
COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 289 OLIVIA RIVERA DE MIGUEL SANZ Roller House Andaluza

2º 242 MARIA GARZÓN RAMIREZ ZUBIA Andaluza

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
PREBENJAMIN FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 289 OLIVIA RIVERA DE MIGUEL SANZ Roller House Andaluza

2º 242 MARIA GARZÓN RAMIREZ ZUBIA Andaluza

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

400 METROS LINEA

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
PREBENJAMIN FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 278 GUILLERMO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS Andaluza 01,0

2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
PREBENJAMIN MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 278 GUILLERMO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS Andaluza

2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

400 METROS LINEA

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
PREBENJAMIN MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 184 TERESA CRUZ VIEDMA ZUBIA Andaluza

2º 286 IRINA RUBIO RODRIGUEZ Roller House Andaluza

3º 3 ALEJANDRA TEBA LÓPEZ ZUBIA Andaluza

4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

300 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
BENJAMIN FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 184 TERESA CRUZ VIEDMA ZUBIA Andaluza

2º 3 ALEJANDRA TEBA LÓPEZ ZUBIA Andaluza

3º 286 IRINA RUBIO RODRIGUEZ Roller House Andaluza

4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

1.000 METROS LINEA

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
BENJAMIN FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 187 BRUNO RUIZ ESPINOSA ZUBIA Andaluza

2º 155 LINUS HERMAN MISPELBAUM CPV MÁLAGA Andaluza

3º 285 ANTONIO DANIEL CEADA MARQUEZ Roller House Andaluza

4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

300 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
BENJAMIN MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 155 LINUS HERMAN MISPELBAUM CPV MÁLAGA Andaluza

2º 285 ANTONIO DANIEL CEADA MARQUEZ Roller House Andaluza

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

1.000 METROS LINEA

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
BENJAMIN MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 18 LOLA PEREA ORTEGA Club de Patinaje Ogijares Andaluza

2º 178 JULIA SOLDADO NAVASCUÉS ZUBIA Andaluza

3º 280 AINARA MARIA MARTIN RIVAS Club de Patinaje Ogijares Andaluza

4º 282 VALENTINA RIVERA DE MIGUEL SANZ Roller House Andaluza

5º 66 MARTINA CUENCA TRUJILLO AL-ANDALUS Andaluza

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

300 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
ALEVIN FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 18 LOLA PEREA ORTEGA Club de Patinaje Ogijares Andaluza 12,0

2º 280 AINARA MARIA MARTIN RIVAS Club de Patinaje Ogijares Andaluza

3º 178 JULIA SOLDADO NAVASCUÉS ZUBIA Andaluza

4º 282 VALENTINA RIVERA DE MIGUEL SANZ Roller House Andaluza

5º 66 MARTINA CUENCA TRUJILLO AL-ANDALUS Andaluza

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

3.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
ALEVIN FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 52 ALVARO LARA VALERO Club de Patinaje Ogijares Andaluza

2º 234 ROBERTO RAYA LOPEZ ZUBIA Andaluza

3º 284 DYLAN BARDALLO ROSENDO Roller House Andaluza

4º 283 CRISTIAN HERMOSIN HERRERA Roller House Andaluza

5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

300 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
ALEVIN MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 52 ALVARO LARA VALERO Club de Patinaje Ogijares Andaluza 11,0

2º 234 ROBERTO RAYA LOPEZ ZUBIA Andaluza 01,0

3º 284 DYLAN BARDALLO ROSENDO Roller House Andaluza

4º 283 CRISTIAN HERMOSIN HERRERA Roller House Andaluza

5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

3.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
ALEVIN MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 48 LAURA GONZÁLEZ BLANCO AL-ANDALUS Andaluza 00:22,790

2º 206 SARA VALENTINA OLAYA LEAL AL-ANDALUS Andaluza 00:23,460

3º 140 MAIA ECHEGARAY QUEVEDO AL-ANDALUS Andaluza 00:23,730

4º 38 LUCIANA MUÑOZ FERNANDEZ CPV MÁLAGA Andaluza 00:23,960

5º 37 CANDELA BUITRAGO DOMINGUEZ CPV MÁLAGA Andaluza 00:24,160

6º 159 LUCIA CAÑAS FERNANDEZ CPV MÁLAGA Andaluza 00:24,200

7º 243 CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:26,150

8º 177 PAULA QUESADA ROLDÁN ZUBIA Andaluza 00:26,750

9º 4 JOSELINE HENAO GARZÓN ZUBIA Andaluza DQ-TF

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS CONTRARELOJ

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
INFANTIL FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 48 LAURA GONZÁLEZ BLANCO AL-ANDALUS Andaluza

2º 206 SARA VALENTINA OLAYA LEAL AL-ANDALUS Andaluza

3º 38 LUCIANA MUÑOZ FERNANDEZ CPV MÁLAGA Andaluza

4º 140 MAIA ECHEGARAY QUEVEDO AL-ANDALUS Andaluza

5º 4 JOSELINE HENAO GARZÓN ZUBIA Andaluza

5º 159 LUCIA CAÑAS FERNANDEZ CPV MÁLAGA Andaluza

6º 37 CANDELA BUITRAGO DOMINGUEZ CPV MÁLAGA Andaluza

6º 243 CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

7º 177 PAULA QUESADA ROLDÁN ZUBIA Andaluza

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
INFANTIL FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 48 LAURA GONZÁLEZ BLANCO AL-ANDALUS Andaluza 12,0

2º 206 SARA VALENTINA OLAYA LEAL AL-ANDALUS Andaluza 09,0

3º 38 LUCIANA MUÑOZ FERNANDEZ CPV MÁLAGA Andaluza 03,0

4º 140 MAIA ECHEGARAY QUEVEDO AL-ANDALUS Andaluza 02,0

5º 159 LUCIA CAÑAS FERNANDEZ CPV MÁLAGA Andaluza 01,0

6º 243 CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

7º 37 CANDELA BUITRAGO DOMINGUEZ CPV MÁLAGA Andaluza

8º 4 JOSELINE HENAO GARZÓN ZUBIA Andaluza

9º 177 PAULA QUESADA ROLDÁN ZUBIA Andaluza

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

3.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
INFANTIL FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 162 NICOLAS SUAREZ PEREZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:22,490

2º 13 JAIME RIOS MURO Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:22,620

3º 136 DAVID BUITRAGO DOMINGUEZ CPV MÁLAGA Andaluza 00:22,930 FS1

4º 190 HUGO PICAYO LOPEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:23,880

5º 139 IVÁN VÁZQUEZ ORTIZ AL-ANDALUS Andaluza 00:24,510

6º 30 IGNACIO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS Andaluza 00:24,680

7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS CONTRARELOJ

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
INFANTIL MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 162 NICOLAS SUAREZ PEREZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

2º 136 DAVID BUITRAGO DOMINGUEZ CPV MÁLAGA Andaluza

3º 13 JAIME RIOS MURO Club de Patinaje Ogijares Andaluza

4º 190 HUGO PICAYO LOPEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

5º 30 IGNACIO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS Andaluza

6º 139 IVÁN VÁZQUEZ ORTIZ AL-ANDALUS Andaluza

7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
INFANTIL MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 162 NICOLAS SUAREZ PEREZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza 16,0

2º 136 DAVID BUITRAGO DOMINGUEZ CPV MÁLAGA Andaluza 08,0

3º 13 JAIME RIOS MURO Club de Patinaje Ogijares Andaluza 03,0

4º 190 HUGO PICAYO LOPEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

5º 30 IGNACIO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS Andaluza

6º 139 IVÁN VÁZQUEZ ORTIZ AL-ANDALUS Andaluza

7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

3.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
INFANTIL MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 74 CANDELA MOYANO GONZÁLEZ AL-ANDALUS Andaluza 00:21,880

2º 238 MARTA PEÑA VARGAS Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:23,200

3º 235 ANGELA LOPEZ TERRONES Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:23,630

4º 68 DANIELA CUENCA TRUJILLO AL-ANDALUS Andaluza 00:23,810

5º 203 CLAUDIA SEGURA BAUTISTA Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:24,430

6º 146 MARÍA MUÑOZ ALCÁNTARA AL-ANDALUS Andaluza 00:24,540

7º 149 IRENE ROMERO SUPERVIELLE AL-ANDALUS Andaluza 00:25,220

8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS CONTRARELOJ

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUVENIL FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 238 MARTA PEÑA VARGAS Club de Patinaje Ogijares Andaluza

2º 74 CANDELA MOYANO GONZÁLEZ AL-ANDALUS Andaluza

3º 235 ANGELA LOPEZ TERRONES Club de Patinaje Ogijares Andaluza

4º 203 CLAUDIA SEGURA BAUTISTA Club de Patinaje Ogijares Andaluza

5º 68 DANIELA CUENCA TRUJILLO AL-ANDALUS Andaluza

5º 149 IRENE ROMERO SUPERVIELLE AL-ANDALUS Andaluza

6º 146 MARÍA MUÑOZ ALCÁNTARA AL-ANDALUS Andaluza

8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUVENIL FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 238 MARTA PEÑA VARGAS Club de Patinaje Ogijares Andaluza 03,0

2º 74 CANDELA MOYANO GONZÁLEZ AL-ANDALUS Andaluza 02,0

3º 235 ANGELA LOPEZ TERRONES Club de Patinaje Ogijares Andaluza

4º 203 CLAUDIA SEGURA BAUTISTA Club de Patinaje Ogijares Andaluza

5º 149 IRENE ROMERO SUPERVIELLE AL-ANDALUS Andaluza

6º 68 DANIELA CUENCA TRUJILLO AL-ANDALUS Andaluza

7º 146 MARÍA MUÑOZ ALCÁNTARA AL-ANDALUS Andaluza

8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

5.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUVENIL FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 59 FRANCISCO MOYANO GONZÁLEZ AL-ANDALUS Andaluza 00:20,160

2º 212 MIGUEL GARCÍA LÓPEZ ZUBIA Andaluza 00:23,760

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS CONTRARELOJ

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUVENIL MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 59 FRANCISCO MOYANO GONZÁLEZ AL-ANDALUS Andaluza 02,0

2º 212 MIGUEL GARCÍA LÓPEZ ZUBIA Andaluza 01,0

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUVENIL MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 59 FRANCISCO MOYANO GONZÁLEZ AL-ANDALUS Andaluza 04,0

2º 212 MIGUEL GARCÍA LÓPEZ ZUBIA Andaluza

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

5.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUVENIL MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 199 MARTA RIOS MURO Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:22,890

2º 33 ANNA ROLDÁN FREY AL-ANDALUS Andaluza 00:23,310

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS CONTRARELOJ

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUNIOR FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 199 MARTA RIOS MURO Club de Patinaje Ogijares Andaluza

2º 33 ANNA ROLDÁN FREY AL-ANDALUS Andaluza

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUNIOR FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 33 ANNA ROLDÁN FREY AL-ANDALUS Andaluza 04,0

2º 199 MARTA RIOS MURO Club de Patinaje Ogijares Andaluza

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

5.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUNIOR FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 6 GONZALO MOYA PEREZ ZUBIA Andaluza 00:20,623

2º 22 ALEJANDRO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS Andaluza 00:20,633

3º 131 CHRISTIAN DE LA CRUZ PÉREZ AL-ANDALUS Andaluza 00:20,923

4º 28 MIGUEL ANGEL PEZ BAQUEDANO CPV MÁLAGA Andaluza 00:21,480

5º 55 ÓSCAR NÚÑEZ MENESES AL-ANDALUS Andaluza 00:21,743

6º 179 ENRIQUE FERNANDEZ FERNANDEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:22,716

7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS CONTRARELOJ

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUNIOR MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 22 ALEJANDRO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS Andaluza

2º 131 CHRISTIAN DE LA CRUZ PÉREZ AL-ANDALUS Andaluza

3º 6 GONZALO MOYA PEREZ ZUBIA Andaluza

4º 28 MIGUEL ANGEL PEZ BAQUEDANO CPV MÁLAGA Andaluza

5º 55 ÓSCAR NÚÑEZ MENESES AL-ANDALUS Andaluza

6º 179 ENRIQUE FERNANDEZ FERNANDEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUNIOR MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 131 CHRISTIAN DE LA CRUZ PÉREZ AL-ANDALUS Andaluza 30,0

2º 22 ALEJANDRO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS Andaluza 26,0

3º 55 ÓSCAR NÚÑEZ MENESES AL-ANDALUS Andaluza 05,0

4º 6 GONZALO MOYA PEREZ ZUBIA Andaluza

5º 179 ENRIQUE FERNANDEZ FERNANDEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

6º 28 MIGUEL ANGEL PEZ BAQUEDANO CPV MÁLAGA Andaluza

7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

5.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
JUNIOR MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 2 IRENE MOLERO JIMÉNEZ AL-ANDALUS Andaluza 00:21,780

2º 26 CHRISTIE ROLDÁN FREY AL-ANDALUS Andaluza 00:22,630

3º 56 MARIA RUIZ CRESPO CPV MÁLAGA Andaluza 00:22,939

4º 232 OLGA ROSSI FLORIDO CPV MÁLAGA Andaluza 00:23,836

5º 230 MARIA ISABEL CAÑIZARES CARO Club de Patinaje Ogijares Andaluza 00:24,390

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS CONTRARELOJ

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
SENIOR FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

2 IRENE MOLERO JIMÉNEZ AL-ANDALUS Andaluza

56 MARIA RUIZ CRESPO CPV MÁLAGA Andaluza

26 CHRISTIE ROLDÁN FREY AL-ANDALUS Andaluza

232 OLGA ROSSI FLORIDO CPV MÁLAGA Andaluza

230 MARIA ISABEL CAÑIZARES CARO Club de Patinaje Ogijares Andaluza

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
SENIOR FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 2 IRENE MOLERO JIMÉNEZ AL-ANDALUS Andaluza 36,0

2º 56 MARIA RUIZ CRESPO CPV MÁLAGA Andaluza 23,0

3º 26 CHRISTIE ROLDÁN FREY AL-ANDALUS Andaluza 01,0

4º 232 OLGA ROSSI FLORIDO CPV MÁLAGA Andaluza

5º 230 MARIA ISABEL CAÑIZARES CARO Club de Patinaje Ogijares Andaluza

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

5.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
SENIOR FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 138 IVÁN GALAR ORRIO AL-ANDALUS Andaluza 00:19,783

2º 31 PABLO MUÑOZ ALCÁNTARA AL-ANDALUS Andaluza 00:21,296

3º 57 MIGUEL MEDINA OLEA CPV MÁLAGA Andaluza 00:22,200

4º 34 ÁLVARO PUCHE ORTEGA AL-ANDALUS Andaluza 00:23,210

5º 141 ARMANDO LUQUE ESPINOSA C.D.P. Alistogi Andaluza 00:26,550

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

200 METROS CONTRARELOJ

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
SENIOR MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 138 IVÁN GALAR ORRIO AL-ANDALUS Andaluza

2º 31 PABLO MUÑOZ ALCÁNTARA AL-ANDALUS Andaluza

3º 57 MIGUEL MEDINA OLEA CPV MÁLAGA Andaluza

4º 141 ARMANDO LUQUE ESPINOSA C.D.P. Alistogi Andaluza

5º 34 ÁLVARO PUCHE ORTEGA AL-ANDALUS Andaluza CAIDA

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
SENIOR MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 31 PABLO MUÑOZ ALCÁNTARA AL-ANDALUS Andaluza 04,0

2º 138 IVÁN GALAR ORRIO AL-ANDALUS Andaluza

3º 57 MIGUEL MEDINA OLEA CPV MÁLAGA Andaluza

4º 141 ARMANDO LUQUE ESPINOSA C.D.P. Alistogi Andaluza

5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

5.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
SENIOR MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 288 ALEXANDRA IONA MOCIAN Roller House Andaluza

2º 281 ROSA MARIA BAÑOS FERNANDEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
MASTER FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 288 ALEXANDRA IONA MOCIAN Roller House Andaluza

2º 281 ROSA MARIA BAÑOS FERNANDEZ Club de Patinaje Ogijares Andaluza

3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

3.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
MASTER FEMENINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 194 JORGE VITORES DELGADO CPV MÁLAGA Andaluza

2º 20 ESTEBAN MOYA MARTIN ZUBIA Andaluza

3º 290 SANTIAGO EGEA CABRERA Club de Patinaje Ogijares Andaluza

4º 7 JESUS LAZO MEDINA Club de Patinaje Ogijares Andaluza

5º 287 SEBASTIAN CASTAÑEDA MURILLO Roller House Andaluza

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

500 METROS SPRINT

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
MASTER MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:



COMPETICIÓN:
CATEGORÍA:
LUGAR:
FECHA:
PRUEBA:

ORDEN DORSAL NOMBRE DEL PATINADOR EQUIPO FEDERACION PUNTOS TIEMPOS INCIDEN. / AMONESTA.

1º 194 JORGE VITORES DELGADO CPV MÁLAGA Andaluza 14,0

2º 290 SANTIAGO EGEA CABRERA Club de Patinaje Ogijares Andaluza 12,0

3º 7 JESUS LAZO MEDINA Club de Patinaje Ogijares Andaluza 01,0

4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º

3.000 METROS PUNTOS

FEDERACION ANDALUZA DE PATINAJE 
Comité Autonómico de P.VELOCIDAD

CAMPEONATO AUTONOMICO DE PISTA
MASTER MASCULINO
ALMONTE
30-03-25

FIRMADO J.A.:

27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º

FIRMADO J.A.:
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